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MAASTOLIIKUNTAREITISTÖN KEHITTÄMINEN OSAKSI OULUN SEUDUN YHTEISTÄ REITISTÖÄ/
VALTUUSTOALOITE LIMINGAN KOKOOMUS
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KV 13.06.2022 § 56 Limingan Kokoomuksen valtuustoaloite:

 "Pyöräily on yhä kasvava trendi Suomessa ja ulkomailla. Pyöräily on
nostettu valtakunnallisesti matkailun kehittämisen teemaksi myös
VisitFinlandissa. Meillä täällä ei ehkä vielä välttämättä ymmärretä pyöräilyn
matkailullista merkitystä ja epäuskoa varmaan tuo osalle sekin, että
kilpailemme tällä seudulla tunnettujen alueiden kanssa, kuten Lappi ja
Kainuu.

 Oulun kaupungin yleissuunnitelmassa on merkitty maastoliikuntareitistöjä
noin 400 km. Toki kokonaisuuden toteutuksessa on vielä montaa
haastetta, kuten tällaisilla hankkeilla ja suunnitelmilla on. Tällä hetkellä
Oulussa on toteutuksessa reitti Kempeleen rajalta Liikuntamaan kautta
Ruskoon saakka.

 Yhdysreitti Limingasta Kempeleen kautta Ouluun ja siitä pohjoiseen sekä
Limingasta Raaheen, takaisi tälle seudulle maastoliikuntareittejä yli 500 km
verran. Olisimme seudullisesti saavutettavissa maastopyöräilijöiden osalta
varsin kattavasti. Ilman yhdysreittiä olemme täällä Raahen kanssa
kisaamassa keskenämme suurista volyymeista. Yhtenäisellä pitkällä
reitistöllä voisimme olla jollakin tasolla jo kilpailukykyisiä Lapin reiteille.
Korkeuseroissa emme pärjää, mutta saisimme kuitenkin varsin
monimuotoisia reittejä. Lisäksi matkailijoita ajatellen, olisi huolto varsin
lyhyen matkan päässä.

 Limingan Kokoomus toivoo, että meneillään olevan Pyörällä Kuuhun
-hankkeen myötä kartoitetaan myös reitti Kempeleestä Liminkaan tai
vaihtoehtoisesti teemme hankkeen, jossa kartoitetaan mahdollisuuksia
tehdä yhdysreitistö myös Kempeleen suuntaan. Yhdysreitti voisi kulkea
Tyrnävän rajan tuntumasta tai Liminganlahden rantoja pitkin, jolloin reitti
luontevasti yhdistyisi Liminganlahteen ja Rantakylään. Seudullinen
maastoliikuntareitistö mahdollistaisi meille varmasti myös ympärivuotista
matkailua, joka on näillä lakeuksilla ollut haasteellista toteuttaa."

Päätös Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.


